РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31.01.2023 г.                                                                                № 37
п.  Дубровка
 О внесении изменений в приложение
 к постановлению администрации
 Дубровского района Брянской области

 «Об утверждении схемы размещения

 рекламных конструкций на территории
 Дубровского района Брянской области»

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе».
  ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Внести изменения в приложение к постановлению администрации

 Дубровского района Брянской области «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Дубровского района Брянской области», согласно приложениям: №1 и № 2.
      2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дубровского района С.Н. Ефименко.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Дубровского района                                                           И.А.Шевелев